
Matemaatikud 
hoiavad kokku

Matemaatikaõpetajate päevadel 
2 .-4 .  oktoobrini oli osalejaid 
107 üle Eestimaa. Arvukamalt 
olid esindatud Tallinn, Tartu ja  
Harjumaa. Külalistena võtsid 
päevadest osa esindajad Soome 
Matemaatikaõpetajate Assotsiat­
sioonist ja Saksamaalt Liebigi 
Ülikoolist Samuti Colorado Üli­
kooli matemaatikaprofessor 
Jaak Vilms, kes oli esimest kor­
da sünnimaal pärast Eestist lah­
kumist 1944. a. — kolleegidega 
Tartust teaduskontakte sõlmi­
mas.

Päevade eestvedajaks oli 
maakonna matemaatikaõpeüya- 
te ainesektsiooni juht Sirje Hus- 
sar Fr. R. Kreutzwaldi nim. 
Võru 1. Keskkoolist, ühtlasi üks 
neljast Eesti Matemaatika Selt­
si (EMS) liikmest Võrumaal.

Päevad avati pidulikult Võru 
1. Keskkooli aulas, töisemas õhk­
konnas jätkati Parksepa Keskkoo­
lis. Kolme päeva jooksul kuulati 
15 erialast ettekannet. Teiste hul­
gas esinesid Aavo Lind Parksepa 
Keskkoolist («Õppealajuhataja ja 
õpetaja koostööst”) ning Juta 
Simm Meremäe Keskkoolist ^Pro­
fessor Gerhard Rägo «Matemaati­
ka tööraamatud””). Elav arutelu 
kulges koolimatemaatika ja mate­
maatikaõpetajate ettevalmistamise

ümber. Tartu Ülikooli professor 
Olaf Prinits pidas oluliseks, et säi­
litada ühes (põhi)aines põhjalik et­
tevalmistus.

Et tänavu möödub 100 aastat 
ühe esimese eesti rahvusest mate­
maatikaprofessori Gerhard Rägo 
(1892—1968) sünnist, oli laupäev 
täielikult pühendatud tema töö põ­
listamisele. Päev algas väljasõidu­
ga. Pindi kirikus toimus pidulik 
jumalateenistus-kontsert. Seal lä­
hedal prof. G. Rägo sünnikohas 
mälestuskivi juures kõnelesid po­
japoeg arst Lembit Rägo, Tartu 
Ülikooli professor Ülo Lumiste 
ning G. Rägo üks omaaegseid as­
pirante, Tallinna Pedagoogikaüli­
kooli professor Aksel Telgmaa. 
Laulis Võru 1. Keskkooli noorte­
koor, kes oma lauluga oli kaunis­
tanud ka jumalateenistust. 

f —  EMS kuulutas välja tänavused 
G. Rägo medali saajad, neid oli 
ühtekokku 27. Võrumaalt osutusid 
väljavalituiks Juta Kisand Kääpa 
Põhikoolist (uurinud koos õpilas­
tega G. Rägo elutööd), Viivi Va­
her Võru 1. Põhikoolist ja Sirje 
Hussar Võru 1. Keskkoolist. Va­
rem on medali saanud Aavo Lind. 
Seekordsed medalid antakse pidu­
likult kätte 5. detsembril Tartu 
Ülikooli aulas G. Rägo 100. sün­
niaastapäeva tähistamisel.

Esiplaanil (vasakult) matemaatikaõpetajate päevade üks hinges- 
tajaid professor Olaf Prinits Tartu Ülikooli matemaatika õpetami­
se metoodika kateedrist ning Margarete ja Lothar Profke Liebigi 
Ülikoolist Saksamaalt.
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Kuid need päevad ei olnud 
ainult puhterialased. Siin oli ka 
kultuurilis-meelelahutuslikku ja 
harivat. Huviga kuulati Eesti Me­
reinstituudi asedirektori Evald Oja­
veere ja merebioloogia osakonna 
juhataja Henn Kuke vestlust kesk­
konnakaitsest ja Läänemerega seo­
tud probleemidest. Üheks meeldi­
vaks üllatuseks oli Aavo Linnu 
laul (sõnad ja muusika) «Õpetaja­
le” Võru 1. Keskkooli naisansamb­
li esituses päevade avamisel. Kin­
nitus, et matemaaikaõpetajate hul­
gas leidub väga mitmekülgseid ini­
mesi.

Tõnis Tõntso Tallinna Peda­
googikaülikooli matemaatikaka- 
teedrist soovis, et senise ajaloo-

kallaku asemel oleks nendel päe­
vadel suurem kaal asetatud töö­
alasele infole, sellele, mis aitaks 
reaõpetajal oma tööd paremini kor­
raldada. Üht-teist oleks vaja aval­
dada Eesti-aegsest erialasest kir­
jandusest. Liebigi Ülikooli mate­
maatikaprofessorile Lothar Profke- 
le meeldis eriti see, et meie ma­
temaatikaõpetajad mõistavad nii 
ühte hoida.

Hulk tänusõnu öeldi Sirje Hus- 
sarile päevade ladusa korraldami­
se eest.

Järgmised, juubelihõngulised 
XX matemaatikaõpetajate päevad 
on aasta pärast Pärnus.
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